

# 2023 - Rok Wodnego Królika

*Prognoza dla Wody Yin*



# Osoby Wody Yin 癸

Rok Królika zapowiada się przyjemniej niż poprzedni rok. Finansowo może nie być taki łatwy, ale za to rozkwitnie Twoje życie towarzyskie.

Będzie pracowicie ale zawsze znajdzie się pomocna dłoń.

To wspaniały rok na zakładanie spółek i nawiązywanie wszelkiej współpracy.

Jeśli potrzebujesz pracowników, rekrutacja pozwoli wyłonić Ci prawdziwe perełki. Praca w grupie może przynieść wspaniałe wyniki.



Będziesz mieć wyraźny kierunek działania ale najlepiej będzie pracować w grupie. Większe szanse na sukces ma kontynuacja czegoś co już masz. Lepiej więc skup się na tym zamiast stawiać sobie nierealne cele.

Nie przesadzaj z inwestycjami i wydatkami, ponieważ pieniądze mogą przychodzić nieregularnie. Lepiej miej zawsze jakiś finansowy bufor i nie dziel skóry na niedźwiedziu..



Czasem możesz mieć problemy z koncentracją i motywacją. Możesz też mieć mniej cierpliwości. Jeśli tylko potrafisz nad tym zapanować, sukces jest bardzo blisko. Za wszelką cenę unikaj zaległości. Bo te, gdy za bardzo się spiętrzą, będą dla Ciebie jak kotwica.

Niewykluczone, że potrzebna będzie dodatkowa wiedza. Poświęć trochę więcej czasu na rozwój kompetencji, bo w przyszłym roku może to zdecydować o Twojej przyszłości.



W rodzinie zapowiada się harmonia i raczej nie będzie jakichś scysji. Ale będziesz tak zajęty, że bliscy mogą mieć żal że ich zaniedbujesz.

Wsparcie rodziny będzie teraz wyjątkowo ważne. Szczególnie, że czasem możesz ulec melancholijnemu nastrojowi i trzeba będzie doprawiać Ci skrzydła.



Zdrowie powinno dopisać, ale uważaj na trawienie. Zadbaj też o wypoczynek, ponieważ grozi ci wyczerpanie i wypalenie.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Królika lub Koguta – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Psa.



Piękne Psy i inne talizmany  
można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*